
 

 

 

 

 

 
Stoczek Łukowski , dnia 18.12.2020 r.   

  IRL. 271.8.4..2020                                                                                               
                  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Dostawa i montaż wyposażenia i sprzętu w budynku Centrum Integracji 
Społecznej w Stoczku Łukowskim. Ogłoszenie nr 761099-N-2020 z dnia 10.12.2020 r.  

 

 

Zamówienie realizowane w ramach realizacji projektu „Rewitalizacja 

zdegradowanych terenów miasta Stoczek Łukowski” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 

na lata 2014-2020, Działanie: 13.4 Rewitalizacja obszarów wiejskich Umowa o 

dofinansowanie projektu nr RPLU.13.04.00-06-0029/17-00. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

68 695,50zł brutto. 

1. Meble i wyposażenie kuchni- 44 765,50zł 

2. Mobilny schodołaz – 13 530,00 zł. 

3. Wyposażenie informatyczne- 10 400,00zł 

 

Do terminu składania ofert tj. do dnia 18.12.2020 r. do godziny 10:00 zostały złożone 

poniższe oferty zgodnie z kolejnością składania. 



 

 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Zadanie nr 1: Meble i wyposażenie kuchni. 
 

Zadanie nr 2: Mobilny schodołaz Zadanie nr 3 Wyposażenie informatyczne 

Cena 
ofertowa w 

złotych 
brutto 

Okres 
gwarancji  

Termin 
wykonania 

zamówienia, 
okres 

gwarancji oraz 
warunki 
płatności 

Cena ofertowa 
w złotych 

brutto 

Okres 
gwarancji  

Termin 
wykonania 

zamówienia, 
okres gwarancji 

oraz warunki 
płatności 

Cena 
ofertowa w 

złotych 
brutto 

Okres 
gwarancji  

Termin 
wykonania 

zamówienia, 
okres 

gwarancji 
oraz 

warunki 
płatności 

1 

TRONUS POLSKA 
ul. Ordona 2A 
01-237 Warszawa  

 66  015,33zł  60 
miesięcy 

 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 
 

35 670,00zł  60 miesięcy 
 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

35 424,00zł 60 miesięcy 
 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

2 

TRUKMEN Sp. z o.o. 
ul Niepodległości 44-
48 
75-252 Koszalin 

67 035,00zł 60 
miesięcy 

 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 
 

24 600,00zł 60 miesięcy 
 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

18 450,00zł 60 miesięcy 
 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

3 

KAL-SPORT 
Hurtownia Sportowa 
Al. Rejtana 8 
35-310 Rzeszów  

45 141,00zł 60 
miesięcy 

 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 
 

 

x 

x x x x x 

4 

KOMA 
R. Kozakiewicz  
Spółka Jawna 
Ul. Chorzowska 3 lok. 
3 
26-600 Radom 
 

128 781,00zł 60 
miesięcy 

 

Zgodnie z 
zapisami 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

x x x x x X 



 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji przekazuje 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pk 23 
Pzp. ustawy - według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

Burmistrz Miasta 
(-) 

Marcin Sentkiewicz 


